
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.04.2017 12:55:02   

1
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 533971 Bílé PodolíOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Gruntová Zdeňka, Pařížská 1076/7, Staré Město, 11000 
Praha 1

595126/0711
Vlastnické právo

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

- Bez zápisu

Kat.území: 604127 Zaříčany List vlastnictví: 10045

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

Pozemky

St.   69

     227/155

     227/182

     274/7

     350/1

    1040/2

    1040/3

613

2975

996

2359

54

734

766

zastavěná plocha a 
nádvoří

trvalý travní porost

trvalý travní porost

orná půda

ostatní plocha

orná půda

orná půda

ostatní 
komunikace

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Provedení exekuce, č.j.: 1/17 pro JUDr. Jiří Bulvas
Exekutorský úřad Praha 1

Součástí je stavba: Zaříčany, č.p. 63, bydlení
St.   69Stavba stojí na pozemku p.č.:

Listina

Listina

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 04.06.2008. Právní účinky 
vkladu práva ke dni 11.06.2008.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Praha 10 167 EX-
1547/2014 -21 ze dne 24.04.2014. Právní účinky zápisu ke dni 24.04.2014. Zápis 
proveden dne 28.04.2014; uloženo na prac. Kutná Hora

V-2446/2008-205

Zástavní právo smluvní

Zahájení exekuce

Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova
1929/62, Krč, 14000 Praha 4, 
RČ/IČO: 45244782

Gruntová Zdeňka, Pařížská 1076/7, Staré Město, 11000 
Praha 1, RČ/IČO: 595126/0711

o

o

k zajištění pohledávek vyplývajících ze smlouvy o úvěru č.0302392169,ve výši 480.000,-Kč
a zajištění veškerých budoucích pohledávek až do celkové výše 480.000,-Kč,které vzniknou
ode dne uzavření této Zástavní smlouvy do 31.5.2028.

pověřený soudní exekutor: JUDr.Igor Ivanko, Na Zátorce 590/12, 160 00 Praha 6

V-2446/2008-205

Z-2346/2014-205

Parcela: St.   69

Pořadí k datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 25.04.2017 12:55:02   

2
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0205 Kutná Hora 533971 Bílé PodolíOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     227/155

     227/182
     274/7
    1040/2
    1040/3

Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

Povinnost k

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro

Kat.území: 604127 Zaříčany List vlastnictví: 10045

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

35600
35700
35700
35700
36000
36000

156
2819
996
2359
734
766

Listina

- Bez zápisu

Gruntová Zdeňka, Pařížská 1076/7, Staré Město, 11000 Praha 1Pro: 595126/0711RČ/IČO:

Rozsudek soudu o určení právního vztahu Okresní soud v Kutné Hoře 7 C-139/2010 -127 ze 
dne 22.12.2011. Právní moc ke dni 08.02.2012.

o

Z-4087/2013-205

25.04.2017  13:14:19Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kutná Hora, kód: 205.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Z-2346/2014-205


		2017-04-25T13:14:22+0200
	ČÚZK, Praha
	katastr.cuzk.cz
	Výstup z informačního systému veřejné správy




